

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ...ปรับปรุงรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสระน้ำประปาเทศบาล หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่  
อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการประปา.เทศบาลตำบลนายาง

3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....819,000.-บาท

4.ลักษณะของงาน (โดยสังเขป) โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดสูง 2.30 เมตร  
ระยะทางยาว 213.00 เมตร. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลเลขที่ กข. 123/2561

5.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 พฤษภาคม 2562 เป็นเงิน..... 819,000.-บาท

6.บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1...แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง.....

6.2 .....

6.3 .....

6.4 .....

7.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการ

2.นายปิยะ แดงชุม กรรมการ

3.นายโกศล ศรีพรหมมา กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.....

2.....

3.....



ประมาณการ ปรับปรุงรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสระน้ำประปาเทศบาล โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดสูง 2.30 ม. ระยะทางยาว 213 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงชุ่ม.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2562

(แผ่นที่ 1)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
<b>1</b>	<b>งานโครงสร้าง</b>								
1.1	ฐานราก	3	ลบ.ม.	1,719.00	5,157.00	306.00	918.00	6,075.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมโยธาธิการ
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 กำลังอัดประลัย 180 ksc.	10.60	ลบ.ม.	1,864.00	19,758.40	306.00	3,243.60	23,002.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมโยธาธิการ
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	104	ลบ.พ.	560.00	58,240.00	-	-	58,240.00	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบ/คร่าว	264	ก.ก.	22.73	6,000.72	4.10	1,082.40	7,083.12	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก RB 6 มม.	1,850	ก.ก.	21.88	40,478.00	3.30	6,105.00	46,583.00	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็ก DB 12 มม.	60	ก.ก.	45.17	2,710.20	-	-	2,710.20	พาณิชย์จังหวัด
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	36	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,564.00	3,564.00	กรมโยธาธิการ
	ชุดดิน	1.53	ลบ.ม.	420.00	642.60	99.00	151.47	794.07	พาณิชย์จังหวัด,กรมโยธาธิการ
	ทรายหยาบ	208	ตร.ม.	-	-	133.00	27,664.00	27,664.00	กรมโยธาธิการ
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	28	ลบ.ม.	120.00	3,360.00	99.00	2,772.00	6,132.00	สืบราคา,กรมโยธาธิการ
	คู่อัดดิน	9.50	ลบ.ม.	1,864.00	17,708.00	306.00	2,907.00	20,615.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมโยธาธิการ
1.2	คาน GB 1	64	ลบ.ม.	560.00	35,840.00	-	-	35,840.00	พาณิชย์จังหวัด
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	290	ก.ก.	22.73	6,591.70	4.10	1,189.00	7,780.70	พาณิชย์จังหวัด,กรมโยธาธิการ
	ไม้แบบ/คร่าว								
	เหล็ก RB 6 มม.								
	รวมยอดยกไป							246,083.09	

## แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ประมาณการ ปรับปรุงรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสระน้ำประปาเทศบาล โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดสูง 2.30 ม. ระยะทางยาว 213 ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี (แผ่นที่ 2)

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แดงต้อม.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
	รวมยอดยกมา								
	เหล็ก DB 12 มม.	1,003	ก.ก.	21.88	21,945.64	3.30	3,309.90	246,083.09	
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	128	ตร.ม.	-	-	133.00	17,024.00	25,255.54	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	30	ก.ก.	45.17	1,355.10	-	-	17,024.00	กรมบัญชีกลาง
2	งานก่ออิฐ							1,355.10	พาณิชย์จังหวัด
	ก่ออิฐบดอัด	153	ตร.ม.	120.00	18,360.00	73.00	11,169.00	29,529.00	กรมบัญชีกลาง
3	งานลวดตาข่ายถัก								
	ท่อเหล็กถอบสังกะสี ขนาด Ø 2"	107	ท่อน	714.00	76,398.00	200.00	21,400.00	97,798.00	สีบราคา
	ลวดตาข่ายถัก ขนาดตา 1 1/2"	185	ตร.ม.	110.00	20,350.00	30.00	5,550.00	25,900.00	สีบราคา
4	งานเอ็นทับหลัง								
	เหล็ก RB 6 มม.	137	ก.ก.	22.73	3,114.01	4.10	561.70	3,675.71	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 กำลังอัดประลัย 240 ksc.	3	ลบ.ม.	1,864.00	5,592.00	306.00	918.00	6,510.00	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ไม้แบบ/คร่าว	22.50	ลบ.ฟ.	560.00	12,600.00	-	-	12,600.00	พาณิชย์จังหวัด
	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	45	ตร.ม.	-	-	133.00	5,985.00	5,985.00	กรมบัญชีกลาง
5	งานฉาบ								
	ฉาบผนัง	310	ตร.ม.	100.00	31,000.00	82.00	25,420.00	56,420.00	กรมบัญชีกลาง
	รวมยอดยกไป							528,135.44	

ประมาณการ ปรับปรุงรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณสระน้ำประปาเทศบาล โดยทำการก่อสร้างรั้วคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดสูง 2.30 ม. ระยะทางยาว 213 ม.  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมานายปิยะ แดงสุขุม.....

ประมาณการเมื่อวันที่ 29 พฤษภาคม 2562

(แผ่นที่ 3)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
6	รวมยอดยกมา								
	ฉาบโครงสร้าง	87	ตร.ม.	100.00	8,700.00	115.00	10,005.00	528,135.44	กรมบัญชีกลาง
	งานประตู								
	ลวดตาข่ายถัก ขนาดตา 1 1/2"	4.40	ตร.ม.	110.00	484.00	30.00	132.00	616.00	สิบลบาท
	เหล็กออบสังกะสี ขนาด Ø 2"	3	ทอน	714.00	2,142.00	200.00	600.00	2,742.00	กรมบัญชีกลาง
7	บุข Ø 1 1/2"	6	ชุด	60.00	360.00	-	-	360.00	สิบลบาท
	กลอนประตูสำเร็จรูป	2	ชุด	120.00	240.00	-	-	240.00	สิบลบาท
	งานทาสี								
8	สีน้ำพลาสติก	400	ตร.ม.	30.00	12,000.00	34.00	13,600.00	25,600.00	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	สีกันสนิม	205	ตร.ม.	40.00	8,200.00	35.00	7,175.00	15,375.00	สิบลบาท,กรมบัญชีกลาง
	งานร้อยถอบโครงสร้างเดิม								
	ร้อยถอบโครงสร้างฐานราก,เสาต่อม่อ	55	ลบ.ม.	-	-	600.00	33,000.00	33,000.00	กรมบัญชีกลาง
	ค่าย้ายทิ้ง ระยะทาง 15 กม.	55	ลบ.ม.	-	-	31.91	1,755.05	1,755.05	กรมบัญชีกลาง
	วัสดุ + ค่าแรง							626,528.49	